
U.R. 24/IV/2015         
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        
Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 
U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        
Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 
U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 
Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 
U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 
U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 
         

        Zarządzenie nr 200/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust.1 dochody zwiększa się o kwotę 25 300 zł do kwoty ......................................... 85 096 270,23 

 w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25 300 zł do kwoty .......................................... 83 240 175,25 

- w § 2 ust. 1 wydatki zwiększa się o kwotę 25 300 zł do kwoty ......................................... 99 230 435,76 

w tym: 

- w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25 300 zł do kwoty ...................... 75 375 475,42 

 

§ 2 

W załączniku nr 1 – dochody – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 



W załączniku nr 2 – wydatki – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 200/2015 z dnia 22 czerwca 2015r. 

 

1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2015 r. (znak: FB-

I.3111.182.2015.8) zwiększa się planowane dochody z tytułu dotacji celowej w dz. 852 

rozdz. 85295 o kwotę 25 300 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Na wniosek Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego dokonuje się zmian w planie 

wydatków zleconych w dz. 751 rozdz. 75107 poprzez przeniesienie pomiędzy 

paragrafami – przeniesienie środków umożliwi prawidłowe rozliczenie otrzymanej dotacji 

na organizację wyborów prezydenckich. 

3. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Zarządzania Kryzysowego wnioskuje o 

przeniesienie kwoty 800 zł w dz. 754 pomiędzy rozdz. 75421 i 75414 – środki te 

niezbędne są do zabezpieczenia ćwiczeń sprawdzająco-zgrywających na pływalni 

„Akwen” w Koziegłowach. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej wnosi o dokonanie przeniesienia wydatków 

pomiędzy paragrafami w ramach dz. 851 rozdz. 85154 w łącznej kwocie 10 500 zł w 

związku z koniecznością zakupu nowego sprzętu sportowego dla dzieci ze świetlic, 

środków żywności oraz kosztami związanymi z wynajmem Sali (Zwiększona ilość 

realizowanych zadań w świetlicy w Owińskach) oraz w ramach dz. 852 rozdz. 85206 w 

łącznej kwocie 21 410 zł – umowa o przystąpieniu Gminy Czerwonak do Ministerialnego 

Programu Asystent Rodziny i Koordynator Pieczy zastępczej na rok 2015 zostanie 

podpisana w czerwca Br. I zatrudnienie asystentów nastąpi od dnia 1 lipca, podczas gdy 

początkowo planowano zatrudnienie ich od 1 marca 2015 r. 

 

 
 

 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 200/2015 z dnia 22 czerwca 2015r. 

Zmiany w planie dochodów dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 771 560,00 25 300,00 3 796 860,00 

  85295   Pozostała działalność 76 905,00 25 300,00 102 205,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

66 400,00 25 300,00 91 700,00 

   

Razem: 85 070 970,23 25 300,00 85 096 270,23 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 200/2015 z dnia 22 czerwca 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
81 827,00 0,00 81 827,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 648,00 0,00 72 648,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 750,00 - 4 088,57 41 661,43 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409,90 747,81 3 157,71 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 345,28 104,82 450,10 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 092,82 6 021,48 26 114,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 2 040,50 659,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 595,04 604,96 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 150,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 807 668,20 0,00 1 807 668,20 

  75414   Obrona cywilna 3 200,00 800,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 800,00 1 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 307 975,93 - 800,00 307 175,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 800,00 200,00 

851     Ochrona zdrowia 461 129,10 0,00 461 129,10 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 351 129,10 0,00 351 129,10 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 329,10 - 3 000,00 77 329,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 5 500,00 25 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00 



    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

7 000,00 - 2 500,00 4 500,00 

852     Pomoc społeczna 7 903 581,00 25 300,00 7 928 881,00 

  85206   Wspieranie rodziny 239 961,00 0,00 239 961,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 - 1 800,00 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 655,00 3 720,00 14 375,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 507,00 540,00 2 047,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 17 150,00 21 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 053,00 - 6 096,00 957,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 458,00 42,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 490,00 - 4 150,00 340,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 - 6 564,00 1 094,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 - 1 342,00 658,00 

  85295   Pozostała działalność 166 109,00 25 300,00 191 409,00 

    3110 Świadczenia społeczne 75 500,00 25 300,00 100 800,00 

   

Razem: 99 205 135,76 25 300,00 99 230 435,76 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 200/2015 z dnia 22 czerwca 2015r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
81 827,00 0,00 81 827,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 648,00 0,00 72 648,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 750,00 - 4 088,57 41 661,43 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 409,90 747,81 3 157,71 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 345,28 104,82 450,10 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 092,82 6 021,48 26 114,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 2 040,50 659,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 595,04 604,96 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 150,00 0,00 

   

Razem: 3 734 857,17 0,00 3 734 857,17 

 

 

  
 


